EJECUTIVOS", siendo revisadas y corregidas las mismas se dan por
aprobadas firmándose para constancia por los integrantes de la Comisión de
Adquisiciones del Organismo.

Punto 6 del orden del día. Se informa a los miembros de la comisión de
adquisiciones que el techo presupuestal para este procedimiento es de
$250,000.00 (Doscientos Cincuenta Mil Pesos 00/100 M.N.) IVA incluido.

Asimismo se hace entrega a los miembros de la comisión las políticas de
adquisiciones del Consejo Estatal de Promoción Económica

Punto 7 del orden del día. Se dio lectura a los acuerdos, no habiendo
comisiones que designar.